Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/SECID/2016

Processo Administrativo nº 21170/2016 - SIAG nº 0021170

O Secretário de Estado das Cidades, no uso de suas atribuições e com fulcro no inciso III, art. 2º da Portaria nº
164/2016/SECID, c/c inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93, AJUDICA integralmente o objeto à empresa SANTIAGO &
CINTRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 51.536.795/0006-00, no montante total de R$ 130.000,00(cento
e trinta mil reais) e HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 016/SECID/2016, Processo Administrativo nº 21170/2016 - SIAG nº
0021170, nos termos do artigo 4º, inciso XXI, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto a Contratação de empresa
especializada no fornecimento de Par de Receptores RTK (Móvel) GPS/GLONASS/GALILEO.

Cuiabá-MT, 21 de julho de 2016.

EDUARDO CAIRO CHILETTO*

Secretário de Estado das Cidades

(*Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 98e5ad52

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T22:36:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial